

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

ประเภทงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำปากลำน้ำรางพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย จาก นายสมชัย สัจจะ ถึง นายยม แกมนิรัตน์

ปริมาณงาน ท่อคอนกรีตปากลำน้ำราง ขนาด ศ.0.40 x1.00 เมตร จำนวน 96 ท่อน บ่อพัก คสล.ขนาด 0.60x0.60 เมตร จำนวน 11 บ่อ พร้อมฝัปกบ.ค.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำกั้ง หมู่ที่ 4 ต.ศรีสมเด็จ อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์

ประมาณการตามแบบ งบประมาณปี 2566 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 8 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน		ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
		(บาท)	FACTOR F	(บาท)		
1	ประเภทงานทาง	119,752.69	1.3624	163,151.06		เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย พร้อมติดตั้ง					เงินประกันผลงานที่.....0%
						ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%
	- รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			163,151.06		ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%
	- คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ (ขอใช้เพียง)			163,000.00		
สรุป	ตัวอักษร			หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน		

ประมาณราคา/ตรวจ.....

(นายอภิชิต รัตนวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีสมเด็จ

เห็นชอบ.....

(นายอติเทพ วรพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

เห็นชอบ.....

(นายเจริญ นาสีแสน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

อนุมัติ.....

(นายประทีป บุญสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

ตามคำสั่งคณะกรรมการสิ่งแวดล้อมที่ 626/2566

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

(นางสาวตรีสวาท โหวดกรล้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอภิชิต รัตนวิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายอนุสรณ์ พิลึก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงสร้างวางท่อระบายน้ำปากถนนพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจาก นายสมัย ล้อจ๊ะ ถึง นายยม แกมนิรัตน์

ปริมาณงาน ท่อคอนกรีตปากถนนขนาด ศก.0.40 x1.00 เมตร จำนวน 96 ท่อน บ่อพัก คสล.ขนาด 0.60x0.60 เมตร จำนวน 11 บ่อ พร้อมฝาบิต ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำกั้ง หมู่ที่ 4 ต.ศรีสมเด็จ อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์

ประมาณการเมื่อ 8 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำคสล. ต่อ 1 เมตร								
	งานขุดดิน	1.00	ลบ.ม	0.00	-	99.00	99.00	99.00	
	ค่างานต้นท่อนวัสดุทรายหยาบรองพื้นก่อนวางท่อ(10 เซนติเมตร)พร้อมปรับเรียบ	1.00	ม	19.00	19.00	25.00	25.00	44.00	
	งานต้นท่อนท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	1.00	ท่อน	240.00	240.00	310.00	310.00	550.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				259.00		434.00	693.00	
2	งานทำน้ำ คสล.ขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมฝาค.ส.ล. ต่อ 1 บ่อ								
	งานขุดดิน / ถมดิน	1.00	ลบ.ม		-	99.00	99.00	99.00	ราคาวัสดุ
	งานวัสดุทรายหยาบรองพื้นก่อนวางท่อ(0.10 เมตร)	0.08	ลบ.ม	529.00	42.85	91.00	7.37	50.22	ใช้จากลำดับขั้นนี้
	งานคอนกรีตหยาบ	0.05	ลบ.ม	1,850.00	90.65	300.00	14.70	105.35	เสร็จจากการค้า
	บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.60 x0.60 ม.	1.00	บ่อ	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3300.00	จากफलันธุ์
	งานฝาคอนกรีตปากบ่อพักน้ำ	0.02	ลบ.ม	1,906.00	38.12	300.00	6.00	44.12	ผู้รับจ้าง
	เหล็ก SR 24 dia 9 มม.	2.50	กก	26.00	65.00	3.00	7.50	72.50	ต้องวัสดุที่ผลิต
	เหล็กแบบ 3 นิ้วหนา 6 มม.	-	ม	-	-	-	-	0.00	ในประเทศ
	เหล็กแบบ 2 นิ้วหนา 4 มม.	-	ม	-	-	-	-	0.00	
	เหล็กฉาก 50x50มม. หนา 6 มม.	4.80	ม	112.00	537.60	35.00	168.00	705.60	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบ พร้อมลวดเชื่อม	-	กก.	0.00	-	0.00	-	0.00	
	สีน้ำมัน+สีกันสนิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	0.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				3,574.22		802.57	4,376.79	

ประมาณราคา/ตรวจ.....

(นายอภิชาติ รัตนวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีสมเด็จ

เห็นชอบ.....

(นายอดิเทพ วรพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

เห็นชอบ.....

(นายเจริญ นาสีแสง)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

อนุมัติ.....

(นายอรรถวิทย์ บุญสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำปากลื่นรางพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจาก นายสมัย สัจจะ ถึง นายยม แกมบริตัน
 ปริมาณงาน ท่อคอนกรีตปากลื่นราง ขนาด ศก.0.40 x1.00 เมตร จำนวน 96 ท่อน บ่อพัก คสล.ขนาด 0.60x0.60 เมตร จำนวน 11 บ่อ พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำกั้ง หมู่ที่ 4 ต.ศรีสมเด็จ อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์
 ประมาณการเมื่อ 8 กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
งานวางท่อคอนกรีตปากลื่นราง และบ่อพักน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.									
1	งานวางท่อคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก. Ø 0.40 x 1.00 ม.	96.00	ท่อน	259.00	24,864.00	434.00	41,664.00	66,528.00	ใช้จากสำนักดัชนี
2	งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.60 x0.60 ม.	11.00	บ่อ	3,574.22	39,316.41	802.57	8,828.28	48,144.69	เศรษฐกิจการค้า
3	งานรื้อพื้นถนนคอนกรีตเดิม	8.00	ตร.ม.	-	-	70.00	560.00	560.00	จากฝืนนี้
4	งานเทคอนกรีตพื้นถนนใหม่	8.00	ตร.ม.	540.00	4,320.00	25.00	200.00	4,520.00	ผู้รับจ้าง
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					68,500.41		51,252.28		ต้องใช้วัสดุที่ผลิตในประเทศ
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				119,752.69	

ประมาณราคา/ตรวจ.....
 (นายอภิชาติ รัตนวิเศษ)

เห็นชอบ.....
 (นายอดิเทพ วรพันธุ์)

เห็นชอบ.....
 (นายเรณู นาสีแสน)

อนุมัติ.....
 (นายประทีป บุญสิงห์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศรีสมเด็จ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสมเด็จ